学会結果報告

展示予定商品

第47回日本骨折治療学会

2021/7/2（金）～3（土）

神戸国際展示場 3号館

ミズホ ブースNo,25

Avansera HYBRIX

寛骨臼回転骨切りのみ／寛骨臼球状骨切りのみ／SPOのみ 手外科手術器械セット

今後ともミズホ株式会社をよろしくお願い申し上げます。

協賛セミナー情報

7/2（金）

神戸商工会議所
3F 第3会議室

第9会場

エンダー法セミナー 座長
安藤 謙一 先生
知田小嶋記念病院

小児長管骨骨折に対するEnder法 演者
小原 周 先生
横浜新都市脳神経外科病院

こんな骨折にはEnder法！
-標準的治療法を見直そう-

演者
髙畑 智嗣 先生
西宮渡辺病院

10：30～12：00

ハンズオン 講師 エンダー法セミナー世話人一同

各位

第47回日本骨折治療学会は無事に終了しました。
現在の厳しいコロナ禍にも関わらず、展示会場に直接足を運んでいただいたお客様には心より御礼申し上げます。
今後ともミズホ株式会社をよろしくお願い申し上げます。

この度は7月2日神戸商工会議所におきましてエンダー法セミナーを開催させていただきました。
コロナ禍におきまして参加人数が少ないとも懸念されましたが、事前登録23名・当日参加3名の26名にて行われ、盛況に終わりました事を御礼申し
上げます。

座長 安藤 謙一 先生 （知多小嶋記念病院）
演者 小原 周 先生（横浜新都市脳神経外科病院）
演者 高畑 智嗣 先生（西宮渡辺病院）

このような状況におきましてエンダー法セミナーの座長・演者・講師していただきました先生方、及び参加いただきました先生方へ厚く御礼申し上げ
ます。

総評